Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 004/2020

EDITAL Nº 004/2020

RELATÓRIO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO SIMPLIFICADO – REFERENTE ANALISE E AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS

O Município de Marquinho, por intermédio da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura e da Comissão Organizadora e Examinadora, designada
pelo Decreto nº 137/2021, no uso de suas atribuições legais, com observância
as disposições do presente Edital, e em consonância com o Art. 37 da
Constituição Federal, Lei Municipal nº 812/2021 de 04 de outubro de 2021 e
demais legislações pertinentes em vigor, faz saber a todos quanto o presente
Edital vierem ou dele tomarem conhecimento, O RESULTADO DEFINITIVO DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS,
objetivando a contratação para os Cargos de PROFESSOR(A) E
PSICOLOGO(A), de acordo com as condições estabelecidas neste edital e na
legislação vigente.

CARGO: PROFESSOR(A)

N.º INSC CANDIDATO
NOTA

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

059/2021 FRANCIELI LACH CAMARGO 45,00 1.º

058/2021 ADRIELI RIBEIRO RIBAS  30,80 2.º

063/2021 ANA PAULA DONINI MARTINS 24,20 3.º

062/2021 TANIA MARIA PADILHA
LONGARETE

22,60 4.º

053/2021 JAINE RICARDO DE SOUZA 21,60 5.º

060/2021 ANDREIA KOVALICZYK 20,20 6.º

065/2021 ELIANE FERREIRA 16,80 7.º

057/2021 VILMA STEFANSKI 13,60 8.º

056/2021 ROBERTA ANTUNES ZOCCHE 13,20 9.º

066/2021 MARIVONE BERALDIN 10,20 10.º

061/2021 ANDREIA APARECIDA
LEJANOSKI

10 11.º

064/2021 ANDREIA FERNANDA PAINCKO 2,8 INDEFERIDA

VIA E-MAIL MAIZA VARGAS PEREIRA 0,4 INDEFERIDA

VIA E-MAIL KEILA APARECIDA ZUCONELLI
BAPTISTEL

- INDEFERIDA

http://www.marquinho.pr.gov.br/
mailto:pmmarquinho@yahoo.com.br

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

CARGO: PSICOLOGO(A)

N.º
PROTOC

CANDIDATO
NOTA

TÍTULOS
CLASSIFICAÇÃO

VIA E-MAIL MARCO AURELIO RODRIGUES DA
COSTA MEIRELLES

26,00 1.º

055/2021 MAILA PADILHA BARBOSA 23,20 2.º

VIA E-MAIL JANETE MICHAELSEN  19,00 3.º

VIA E-MAIL HEMELYN RUBIANY ROCHI 12,40 INDEFERIDO

VIA E-MAIL SCHEILA ARIELA PIEREZAN 11,80 INDEFERIDO

VIA E-MAIL LUCIANE WALDHAUER SIQUEIRA 10 INDEFERIDO

Município de Marquinho – Estado do Paraná, em 19 de outubro de 2021.

ELIO BOLZON JUNIOR

Prefeito Municipal

WELIQUES NERIS DA ROCHA

Presidente da Comissão

JOELMA BERALDIN PADILHA

Membro

PATRIELI DE ALMEIDA

Membro

http://www.marquinho.pr.gov.br/
mailto:pmmarquinho@yahoo.com.br